
UCHWAŁA Nr 5.2018 
ZARZĄDU POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Giżyckiemu 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały 
Nr XVII/127/2004 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie 
przystąpienia do Warmińsko – Mazurskiego Funduszu „Poręczenia Kredytowe”  
sp. z o.o. w Działdowie, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się stałego pełnomocnictwa Staroście Giżyckiemu Panu Mirosławowi 
Dariuszowi Drzażdżewskiemu do reprezentowania Powiatu Giżyckiego  
w Zgromadzeniu Wspólników spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Warmińsko-
Mazurski Fundusz „Poręczenia Kredytowe”. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała nr 270/05 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 24 lutego 2005 r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wicestaroście Giżyckiemu 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KM/KM 
 

                                                                              Starosta Giżycki 
                 Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


